Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 332 15/07/2016  Pág: 1

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO:

O  PREGÃO Nº - 41/16 de que trata este processo ob-
jetivou a seleção da melhor proposta, para Aquisição
de 01 (um) veículo seminovo, tipo perua, 04 portas,
motor no mínimo 1.8, para atender o programa ci-
dade segura – Secretaria Municipal de Administração
e Planejamento .
Foi em todo a sua tramitação atendida a legislação
pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu normal-
mente até a presente data, sem qualquer ocorrência a
registrar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,
HOMOLOGAÇÃO:
GANHADOR DO ITEM: 01 PAVEPE PARÁ DE MINAS
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA,  CNPJ N°- 19.807.015/0001-
94  VALOR ESTIMADO DE R$41.200,00 (Quarenta e
um mil e duzentos reais)

 Igaratinga, 12 de julho de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13/2016

Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014 do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Igaratinga,
homologado pelo Decreto nº 930/2015 de 26/02/2015,
ficam  convocados pelo presente Edital, os candidatos
aprovados, conforme relação abaixo, para compareci-
mento ao local infra-indicado,  sob pena de desclassifica-
ção em caso de não atendimento, visando a iniciação do
processo de nomeação e posse. V.Sa. deverá atender às
exigências comprobatórias, portando originais e fotocó-
pias para serem autenticadas dos  documentos exigidos
no Edital:

CARGO – Agente Comunitário de Saúde PSF – Antunes
6º - Edneia Cristiane da Silva

LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO CAN-
DIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro
Igaratinga – MG

Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo telefone
37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo com
a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 12 de Julho de 2016.

FÁBIO ALVES COSTA FONSECA
PREFEITO MUNICIPAL

Compras e Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna pú-
blico a abertura do PL Nº 84/2016, Concorrência nº
03/2016. OBJETO - Concessão de Serviços Públicos
referente à Prestação de Serviços Funerários no Mu-
nicípio de Igaratinga/MG. Entrega dos Envelopes até o
dia 05.09.2016 às 9h:00min. Edital na íntegra no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Mais informações pelo
telefone – 37 3246.11.34.

Haroldo Henriques Guimarães
Presidente CPL.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA,  através de seu Prefeito
Municipal, torna público a revogação do Pregão nº ........
, Processo Licitatório nº .......... , embasado no art. 49,  da
Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. MOTIVO – alter-
ação do termo de referência do edital. Mais informações
pelo telefone 37-3246.1134

Fábio Alves Costa Fonseca
Prefeito Municipal